P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE LORENA
E S T A D O  DE SÃO PAULO

FIs. N°
L I V R O  D E  PORTARIA

PORTARIA N°. 22.249/2021.

SYLVIO BALLERINI, Prefeito Munieipal de Lorena, no uso das

atribuições que lhe são eonferidas por lei,

RESOLVE;

Art. Io Designar, a partir de 01/02/2021, a docente ELISA CRISTINA

DA FONSECA, reg. 5312, efetivo, no cargo de Professor do Ensino Básico I, nível BEBI-I,
lotado na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura Mimicipal, para exercer a
Função de Confiança de Vice Gestor de que trata o Artigo 2.°, inciso III, letra “e” da Lei

Complementar n°. 207 de 15/07/2015 na EM Professora Cyrene Leite de Almeida.

Art. 2o Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria 22.188/2021.

Registre-se e cumpra-se.

Lorena, 03 de fevereiro de 2021.

SYLVIO BALLERINI
Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.

1/1